АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12. 2013 г.                                                   № 276                                            с. Дубовское

Об утверждении Перечня должностей
 муниципальной службы в Дубовском сельском
 поселении при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих расходах,
 а также сведения о расходах своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей

	В целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 27.06.2013 № 404 «О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ» Администрация Дубовского сельского поселения  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Дубовском сельском поселении,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Специалисту 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету Администрации Дубовского сельского поселения организовать прием сведений о расходах, а также работу по разъяснению порядка и формы подачи сведений о расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей с учетом особенностей, установленных законодательством о муниципальной службе Российской Федерации.

       3. Установить, что в случае изменения структуры и штатного расписания Администрации Дубовского сельского поселения, влекущего за собой изменение наименования должности, указанной в приложении к настоящему постановлению, специалист 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету Администрации Дубовского сельского поселения в месячный срок со дня утверждения структуры и штатного расписания вносит в установленном порядке проект постановления Администрации Дубовского сельского поселения о внесении изменений в настоящее постановление.
         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

         5. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

 И.о. Главы Дубовского
 сельского поселения                                                              О.Н.Михайлова

Исп.
Сизова Л.В.
5-16-48

                                               Приложение
                                               к   постановлению администрации
Дубовского сельского поселения
от   31.12.2013№ 276

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Дубовском сельском поселении, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Аппарат Администрации Дубовского сельского поселения

Заместитель Главы Администрации  – начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства

Начальник сектора экономики и финансов
Главный специалист (главный бухгалтер)
Главный специалист ЖКХ
Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию
Специалист 1 категории  по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету
Специалист по формированию и исполнению бюджета

Специалист 1 категории по  правовой,
кадровой, архивной работе и регистрационному учету                                Л.В.Сизова

В _______________________________________________________________
(указывается наименование организации)

 СПРАВКА
о расходах лица, замещающего государственную должность Ростовской области, лица, замещающего должность государственной гражданской службы Ростовской области, по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных  (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка[1]
Я, _______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
_____________________________________________________________________
(замещаемая должность)
_____________________________________________________________________,
проживающий (ая) по адресу: ___________________________________________
                                                        (адрес места жительства и (или) регистрации)
____________________________________________________________________,
_____________________________________________________________________
сообщаю, что в отчетный период с 1 января 20__ г. по 31 декабря 20 __ г., ____
____________________________________________________________________
(мною, супругой (супругом), несовершеннолетним ребенком[2])
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
приобретен (но, ны) ___________________________________________________
                                       (земельный участок, другой объект недвижимости,
_____________________________________________________________________
(транспортное средство, ценные бумаги, акции (доли участия,
_____________________________________________________________________
паи в уставных (складочных) капиталах организаций)
на основании  ________________________________________________________
                                               (договор купли-продажи или иное
_____________________________________________________________________.
              предусмотренное законом основание приобретения права собственности[3])
Сумма сделки __________________________________________________ рублей.
Источниками получения средств, за счет которых приобретено имущество, являются[4] __________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________.
Сумма общего дохода моего и супруги (супруга) за три последних года, предшествующих приобретению имущества, ______________________________________________________
______________________________________________________________ рублей.
Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.
« __» ___________ 20 __ г. _____________________________________________________
                                                (подпись лица, представившего справку) _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., подпись лица, принявшего справку, дата)